
Gestor - Ivete Soares Teixeira Araujo / Secretário - Governo / Editor - Zenildo Torres Soares
Praça Lomanto Junior - Cravolândia - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CKPB+KOIIYP1JCBOYTPG0Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Cravolândia
1 Quarta-feira • 20 de Outubro de 2021 • Ano  • Nº 3273

Prefeitura Municipal de 
Cravolândia publica: 

 
 
• Decreto n° 303, de 20 de outubro de 2021 - Dispõe sobre Nomeação de 

Assessor Administrativo da Secretaria Municipal de Assistência Social e 
dá outras providências. 

• Decreto n° 304, de 20 de outubro de 2021 - Dispõe sobre Nomeação de 
Assessor Administrativo da Secretaria Municipal de Assistência Social e 
dá outras providências. 

• Decreto n° 305, de 20 de outubro de 2021 - Dispõe sobre Nomeação de 
Assessor Administrativo da Secretaria Municipal de Assistência Social e 
dá outras providências. 



 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVOLÂNDIA 
CNPJ - 13.763.396/0001-70 

DECRETO n° 303, de 20 de outubro de 2021. 
 

“Dispõe sobre Nomeação de Assessor Administrativo 

da Secretaria Municipal de Assistência Social e dá 

outras providências”. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CRAVOLÂNDIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 
- considerando que o Cargo de Assessor Administrativo da Secretaria Municipal de Assistência 

Social é de livre nomeação e exoneração e encontra-se vago; 

- considerando a necessidade do seu preenchimento, bem como o disposto na parte final do inciso 

II, do art. 37 da Constituição Federal; 

 
DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica nomeada a Sr.ª. GRAZIELA ALMEIDA DE SOUZA, portadora do CPF nº 

016.145.285-00, para o cargo em comissão, Código CC-6, de Assessor Administrativo da 

Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município. 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 10 

de outubro de 2021. 

 
Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE   PUBLIQUE-SE       CUMPRA-SE 

 
 

Gabinete da Prefeita Municipal de Cravolândia-Ba, 20 de outubro de 2021. 

 
IVETE SOARES TEIXEIRA ARAÚJO 

Prefeita Municipal de Cravolândia 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cravolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CKPB+KOIIYP1JCBOYTPG0Q

Quarta-feira
20 de Outubro de 2021
2 - Ano  - Nº 3273

Decretos



 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVOLÂNDIA 
CNPJ - 13.763.396/0001-70 

DECRETO n° 304, de 20 de outubro de 2021. 
 

“Dispõe sobre Nomeação de Assessor Administrativo 

da Secretaria Municipal de Assistência Social e dá 

outras providências”. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CRAVOLÂNDIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 
- considerando que o Cargo de Assessor Administrativo da Secretaria Municipal de Assistência 

Social é de livre nomeação e exoneração e encontra-se vago; 

- considerando a necessidade do seu preenchimento, bem como o disposto na parte final do inciso 

II, do art. 37 da Constituição Federal; 

 
DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica nomeada a Sr.ª. ELENISE OLIVEIRA SENA FERRARI, portadora do CPF nº 

961.698.185-49, para o cargo em comissão, Código CC-6, de Assessor Administrativo da 

Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município. 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 10 

de outubro de 2021. 

 
Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE   PUBLIQUE-SE       CUMPRA-SE 

 
 

Gabinete da Prefeita Municipal de Cravolândia-Ba, 20 de outubro de 2021. 

 
IVETE SOARES TEIXEIRA ARAÚJO 

Prefeita Municipal de Cravolândia 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cravolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CKPB+KOIIYP1JCBOYTPG0Q

Quarta-feira
20 de Outubro de 2021

3 - Ano  - Nº 3273



 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVOLÂNDIA 
CNPJ - 13.763.396/0001-70 

DECRETO n° 305, de 20 de outubro de 2021. 
 

“Dispõe sobre Nomeação de Assessor Administrativo 

da Secretaria Municipal de Assistência Social e dá 

outras providências”. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CRAVOLÂNDIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 
- considerando que o Cargo de Assessor Administrativo da Secretaria Municipal de Assistência 

Social é de livre nomeação e exoneração e encontra-se vago; 

- considerando a necessidade do seu preenchimento, bem como o disposto na parte final do inciso 

II, do art. 37 da Constituição Federal; 

 
DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica nomeada a Sr.ª. ELIETE FRANCISCA LIMA, portadora do CPF nº 

327.819.988-00, para o cargo em comissão, Código CC-6, de Assessor Administrativo da 

Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município. 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 10 

de outubro de 2021. 

 
Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE   PUBLIQUE-SE       CUMPRA-SE 

 
 

Gabinete da Prefeita Municipal de Cravolândia-Ba, 20 de outubro de 2021. 

 
IVETE SOARES TEIXEIRA ARAÚJO 

Prefeita Municipal de Cravolândia 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cravolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CKPB+KOIIYP1JCBOYTPG0Q

Quarta-feira
20 de Outubro de 2021
4 - Ano  - Nº 3273


		2021-10-20T09:39:33+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




